关于举办“水利工程造价业务骨干培训班”的通知
    2015年《山东省水利水电工程概（估）算 编制规定》及《山东省水利水电工程预算定额》发布，广大一线从业人员迫切需要熟悉有关业务知识、掌握工作技能，提高管理水平。鲁润培训学校聘请国内知名专家教授，计划于2016年12月在日照市举办“山东省水利工程造价业务骨干培训班”，现将相关事宜通知如下：

一、培训对象
水利工程建设、咨询、审计、施工单位中从事工程造价、招投标工作等相关人员，如总工、总经济师，财务、法务、合同（概预算）等部门技术经济负责人员。

培训内容

（一）“营改增”后水利工程造价实务操作、价差调整及竣工决算审计，以及“营改增”后水利工程参建各方应掌握的要点和技巧；

（二）2015年《山东省水利水电工程概（估）算 编制规定》及2015《山东省水利水电工程预算定额》的要点难点解读答疑；

（三）水利工程竣工结算审计审核要点；

（四）山东省水利工程造价案例分析；

（五）水利工程量清单规范下的招投标实务；

（六）重点上机学习“水利工程造价软件”操作。

三、培训时间及地点

培训时间：2016年12月17日-20日

          12月16日下午2:00报到

培训地点：日照市东海岸假日酒店（软件操作在山东水利职业学院）

培训费用：1200元/人（含培训费、教材费、场地费、考务费等，不含食宿费用）。
五、汇款方式：

银行：中国建设银行泉城支行

账号：6217 0023 4000 9658 420

账号名称：张海霞

六、联系人及联系电话

联系人：鲁老师    杨老师

联系电话：15168893289   13105415889

七、报名方式：

登录鲁润学校网站（www.sdlrpx.com）首页鲁润动态下载报名回执表，并将回执填写完整后发至邮箱：373960150.qq.com。

报名、缴费截止时间：2016年12月8日下午4:00

山东鲁润职业培训学校

      2016年11月28日